

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

Page 2

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant				56430 MAURON		Page 2	
8102768	26/09/25	A40575	45910								
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
008729	PVC : 2.29 %PVC : 32,75% Cond : x8 BEURRE MOULE DEMI-SEL 125 G PAYSAN BRETON		10,000	UNT		1,420		1,420	14,20		
009027	PVC : 1.94 %PVC : 22,78% Cond : x20 YAOURT FRUITS PANACHES 125 G X 8 BELLE FRANCE	LOT 8 Y	3,000	UNT		2,160		2,160	6,48		
009031	PVC : 2.89 %PVC : 21,11% LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 BELLE FRANCE	LOT 4 U	6,000	UNT		1,108		1,108	6,65		
009049	PVC : 1.4 %PVC : 16,57% LIEGEOIS CAFE 100 G X 4 BELLE FRANCE	LOT 4 U	6,000	UNT		1,060		1,060	6,36		
009069	PVC : 1.34 %PVC : 16,42% CREME DESSERT CHOCOLAT 115 G X 4 BELLE FRANCE	LOT X 4	6,000	UNT		1,012		1,012	6,07		
009113	PVC : 1.3 %PVC : 17,85% BEURRE BARATTE DEMI-SEL 500 G LE GALL		10,000	UNT		4,677		4,677	46,77		
009120	PVC : 6.61 %PVC : 25,36% BEURRE TENDRE DEMI-SEL 250 G ELLE ET VIRE		12,000	UNT		3,052		3,052	36,62		
009135	PVC : 3.68 %PVC : 12,50% LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL		8,000	LIT		1,506		1,506	12,05		
009266	PVC : 2.1 %PVC : 24,33% PAIN PRECUIT # 250 G # X 12 UNT # JACQUE T # UNT		12,000	UNT		0,782		0,782	9,38		
009277	PVC : 1.36 %PVC : 39,34% PAIN DE MIE NATURE 24TR 500 G BELLE FRANCE		8,000	UNT		0,893		0,893	7,14		
009278	PVC : 1.39 %PVC : 32,23% PAIN DE MIE COMPLET 550 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,964		0,964	9,64		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 4

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON			Page 4	
8102768	26/09/25	A40575	45910						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
009577	SAUCISSON SEC SUPERIEUR SACHET 250 G BEL LE FRANCE UE PVC : 4.14 %PVC : 35,27%		10,000	UNT		2,540	2,540	25,40	
009580	SAUCISSE SECHE SACHET 300 G BELLE FRANCE FRA PVC : 4.24 %PVC : 32,48%		8,000	UNT		2,714	2,714	21,71	
009586	LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BE LLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%		10,000	UNT		1,229	1,229	12,29	
009587	LARDON NATURE CRU 100 G X 2 BARQUETTE 20 0 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%		10,000	UNT		1,229	1,229	12,29	
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1 25 G X 2 FRANCE PVC : 4.99 %PVC : 29,38%		3,000	UNT		3,340	3,340	10,02	
009825	ENTRECOTE VB VBF BARQUETTE S/V 175 G ENV CHARAL FRA ENTRECOTE BOEUF PVC : 42.53 %PVC : 32,46%	4 BQTE	0,891	KG		27,229	27,229	24,26	
009831	PAVE VB 140 G X 2 BARQUETTE S/V 280 G CH ARAL FRA PVC : 30.88 %PVC : 31,85%	8 BQTE	1,958	KG		19,949	19,949	39,06	
009847	COTE VEAU 150 G ENV SAT DELICES DE BRETA GNE FRA		0,000	KG					
010073	MASCARPONE 35,5% MG 250 G BELLE FRANCE PVC : 1.89 %PVC : 27,99%		6,000	UNT		1,290	1,290	7,74	
010085	YAOURT BRASSE MIXE PULPE 125 G X 8 BELLE FRANCE	3 LOT	3,000	UNT		2,320	2,320	6,96	

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000.
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 5

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant				56430 MAURON		Page 5	
8102768	26/09/25	A40575	45910								
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
010219	PVC : 2.95 %PVC : 17,02% BEURRE DEMI-SEL MICRO PAIN 10 G X 20 PAY SAN BRETON		5,000	UNT		2,620	2,620	13,10			
010275	PVC : 3.51 %PVC : 21,25% Cond : x10 BEURRE EXTRA FIN DEMI-SEL 250 G BON MAYE NNAIS		10,000	UNT		2,252	2,252	22,52			
010298	PVC : 2.89 %PVC : 17,79% Cond : x20 COULOMMIER 23% MG 350 G BON MAYENNAIS		6,000	UNT		2,509	2,509	15,05			
010304	PVC : 3.43 %PVC : 22,83% Cond : x12 SAINTE-MAURE 23% MG 200 G SOIGNON		9,000	UNT		2,155	2,155	19,40			
010391	PVC : 2.61 %PVC : 12,87% Cond : x18 FILET ANCHOIS ALLONGES A L'HUILE DE TOUR NESOL#BOCAL 80G # PNE 48G		12,000	UNT		1,553	1,553	18,64			
010601	PVC : 2.51 %PVC : 34,74% JARRET DE PORC DEMI-SEL CRU S/V 900 G EN V SOCOPA FRA	6 PIECE	4,521	KG		5,818	5,818	26,30			
010799	PVC : 9.12 %PVC : 32,70% YAOURT BIO CITRON POT PLASTIQUE LAIT ENT IER 4X125G		3,000	UNT		1,157	1,157	3,47			
011200	PVC : 1.83 %PVC : 33,28% Cond : x6 CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT		6,000	UNT		1,637	1,637	9,82			
011228	PVC : 2.79 %PVC : 38,10% CREME LIQUIDE ENTIERE 30%MG BOUTEILLE 25 CL X 2 BELLE FRANCE FRA	6 LOT	6,000	UNT		2,260	2,260	13,56			
011232	PVC : 2.99 %PVC : 20,27% SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHE DDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO		6,000	UNT		1,716	1,716	10,30			
Coupon à joindre à votre règlement										Conditions de règlement	
										Taux TVA	Montant HT
										Montant TVA	Montant TTC
										Net à payer	
											</

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8102768	26/09/25	A40575	45910					56430	MAURON		
										Page 6	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
011329	PVC : 2.94 %PVC : 38,40% CREME LEGERE LIQUIDE 15%MG BRIQUE 20 CL X 3 BELLE FRANCE FRA	8 LOT	8,000	UNT			1,851	1,851	14,81		
011453	PVC : 2.33 %PVC : 16,18% JAMBON SUP AU TORCHON DD 45 G X 2 BELLE FRANCE		5,000	UNT			0,937	0,937	4,69		
011517	PVC : 1.84 %PVC : 46,25% Cond : x10 FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	2 BQTE	0,798	KG			9,722	9,722	7,76		
011860	PVC : 16.83 %PVC : 39,06% Cond : x6 ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	6 BQTE	1,467	KG			11,438	11,438	16,78		
012784	PVC : 19.11 %PVC : 36,86% YAOURT LAIT DE CHEVRE NATURE 125 G X 4 S OIGNON	6 LOT	6,000	UNT			1,596	1,596	9,58		
012877	PVC : 2.51 %PVC : 32,91% CREME LEGERE EPAISSE 12% MG POCHE 33 CL ELLE ET VIRE		4,000	UNT			1,461	1,461	5,84		
013116	PVC : 1.94 %PVC : 20,57% Cond : x7 BOEUF BOURGUIGNON TAGLIATELLE 300 G MARI E		2,000	UNT			2,956	2,956	5,91		
020720	PVC : 4.74 %PVC : 34,20% Cond : x4 SODEBO PASTA SALADE THON 250G		4,000	UNT			2,498	2,498	9,99		
021549	PVC : 4.22 %PVC : 37,56% BÂTONNETS SURIMI MOELLEUX X12 180G FLEUR Y MICHON		3,000	UNT			1,290	1,290	3,87		
	PVC : 2.06 %PVC : 33,93% Cond : x9										

Coupon à joindre à votre règlement.	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8102768	26/09/25	A40575	45910				56430	MAURON		Page 7
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.				PU net HT	Montant H.T.
021649	TENDRE CROC MAX JAMBON FROMAGE X2 310G HERTA PVC : 3.32 %PVC : 35,00% Cond : x6		3,000	UNT		2,045			2,045	6,14
027359	YAOURT SKYR FRAMBOISE 140 G X 2 SIGGI'S PVC : 2.68 %PVC : 24,25% Cond : x5	2 LOT	2,000	UNT		1,924			1,924	3,85
030385	ROQUEFORT AOP 31,7%MG 100 G SOCIETE PVC : 2.87 %PVC : 24,95%		10,000	UNT		2,042			2,042	20,42
030529	SAUCISSON SACHET 200 G SAINT AGAUNE PVC : 5.59 %PVC : 34,49%		8,000	UNT		3,471			3,471	27,77
030727	LARDON FUME BARQUETTE 200 G HERTA FRANCE PVC : 2.58 %PVC : 34,34%		15,000	UNT		1,606			1,606	24,09
030795	TERRINE BRETONNE NOIX DE ST JACQUES SAT 60 G X 2 GUYADER PVC : 3.88 %PVC : 33,69%		8,000	UNT		2,439			2,439	19,51
030824	QUICHE LORRAINE PUR BEURRE 400 G MARIE PVC : 3.94 %PVC : 30,15% Cond : x4		2,000	UNT		2,608			2,608	5,22
030942	PANACHE DE JEUNE POUSSE SACHET 100 G BELLE FRANCE PVC : 1.59 %PVC : 49,37%		4,000	UNT		0,763			0,763	3,05
030946	BRIOCHE TRANCHEE NATURE SANS ADDITIF 485 G HARRY'S PVC : 2.54 %PVC : 10,71% Cond : x7		4,000	UNT		2,150			2,150	8,60
031172	RACLETTE TRANCHETTE DUO CLASSIQUE/POIVRE 29% MG 420 G RICHES MONTS PVC : 6.95 %PVC : 20,30% Cond : x6		3,000	UNT		5,250			5,250	15,75
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42,68%		8,000	UNT		0,913			0,913	7,30

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430		MAURON		Page 8	
8102768		26/09/25	A40575	45910								
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.					
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.62 %PVC : 39,57%		6,000	UNT	0,928	0,928	5,57					
031231	CREVETTE ENTIERE CUITE 60/80 BARQUETTE 5 00 G DELPIERRE PVC : 6.68 %PVC : 31,54%		4,000	UNT	4,334	4,334	17,34					
031384	ESCALE GOURMANDE JAMBON FUME CANTAL BARQ UETTE 190 G DAUNAT PVC : 3.06 %PVC : 43,89%		6,000	UNT	1,627	1,627	9,76					
031417	PIZZA RONDE POULET TEX MEX 450 G BELLE F RANCE PVC : 3.54 %PVC : 28,59%		6,000	UNT	2,396	2,396	14,38					
033068	BEURRE DEMI SEL SACHET 250 G BOCAGE PVC : 2.08 %PVC : 16,11% Cond : x20		10,000	UNT	1,654	1,654	16,54					
033221	SURIMI L'ORIGINAL BARQUETTE 180 G CORAYA PVC : 2.27 %PVC : 36,96% Cond : x6		3,000	UNT	1,356	1,356	4,07					
035568	TAGLIATELLE 360 G LUSTUCRU PVC : 1.72 %PVC : 18,95% Cond : x8		4,000	UNT	1,321	1,321	5,28					
037025	CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BR IENT PVC : 2.71 %PVC : 36,38%		8,000	UNT	1,634	1,634	13,07					
037401	BLANC POULET S/NITRITE 36 G X 4 BARQUETT E FLEURY MICHON UE PVC : 2.46 %PVC : 32,93%		6,000	UNT	1,564	1,564	9,38					
037898	SALADE RIZ BASQUAISE 300G BOND PVC : 2.73 %PVC : 41,10% Cond : x6		3,000	UNT	1,524	1,524	4,57					
038637	CROISSANT SACHET 40 G X 8 LA BOULANGERE PVC : 3.14 %PVC : 28,76% Cond : x5		2,000	UNT	2,120	2,120	4,24					

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 12

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8102768	26/09/25	A40575	45910					56430	MAURON	
									Page 12	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
050849	FROMAGE BLANC 3,7% MG 100 G X 8 BELLE FRANCE PVC : 2.55 %PVC : 17,49%	6 LOT	6,000	UNT		1,992	1,992	11,95		
052418	PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 25,00%		20,000	UNT		0,953	0,953	19,06		
052514	PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G PASQUIER PVC : 1.69 %PVC : 16,86% Cond : x10		5,000	UNT		1,332	1,332	6,66		
052552	GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE PVC : 2.69 %PVC : 17,14%		7,000	UNT		2,113	2,113	14,79		
052617	MINI TRESSEE 35 G X 6 HARRY'S PVC : 2.35 %PVC : 23,40% Cond : x8		4,000	UNT		1,706	1,706	6,82		
053001	SALADE QUINOA AUX LEGUMES 250G MARTINET PVC : 2.66 %PVC : 44,21% Cond : x4		2,000	UNT		1,406	1,406	2,81		
053013	CROQ EXTRA RACLETTE 100 G X 2 SAT 200 G LE GAULOIS PVC : 2.74 %PVC : 33,28% Cond : x6		3,000	UNT		1,733	1,733	5,20		
054646	PLATEAU DE SAISON BARQUETTE 180 G RAFFINUE PVC : 6.64 %PVC : 31,05%		11,000	UNT		4,339	4,339	47,73		
054888	PANIER FRUITS ROUGES 125 G X 8 YOPLAIT PVC : 3.41 %PVC : 20,94% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,552	2,552	7,66		
056598	CAMEMBERT LE RUSTIQUE NEW 20% MG BOITE 250 G PVC : 2.69 %PVC : 12,01% Cond : x12		6,000	UNT		2,244	2,244	13,46		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		
		TOTAL								

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 15

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8102768	26/09/25	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
068247	PVC : 2.73 %PVC : 29,12% Cond : x6 YAOS ECLAT DE CAMEL 4X 120G		2,000	UNT	2,331	2,331	4,66
068555	PVC : 3.42 %PVC : 28,10% Cond : x4 BRIOCHE TRANCHEE CREME 500G LA FOURNEE D OREE		2,000	UNT	1,582	1,582	3,16
068804	PVC : 2.45 %PVC : 31,88% Cond : x7 TABOULE 5 LEGUMES BARQUETTE SAT 300 G MARTINET		4,000	UNT	1,091	1,091	4,36
069154	PVC : 1.97 %PVC : 41,57% Cond : x8 SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO		4,000	UNT	2,870	2,870	11,48
070014	PVC : 4.51 %PVC : 32,86% NAVETTE AU BEURRE FRAIS 50 G X 8 SACHET 400 G LA FOURNEE DOREE		2,000	UNT	1,994	1,994	3,99
070059	PVC : 2.84 %PVC : 25,92% Cond : x7 MOELLEUX AU CHOCOLAT 90 G TARTEFRAIS		4,000	UNT	1,325	1,325	5,30
070147	PVC : 1.98 %PVC : 29,39% Cond : x8 CREME FRAICHE D'ISIGNY AOP 40% MG POT 200 G ISIGNY STE MERE		3,000	UNT	1,379	1,379	4,14
072064	PVC : 2.03 %PVC : 28,33% Cond : x6 RACLETTE TRANCHES 300G RICHESMONTS		6,000	UNT	3,565	3,565	21,39
072196	PVC : 5.19 %PVC : 27,53% COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEAUX	2.72 KG	3,006	KG	7,426	7,426	22,32
074321	PVC : 11.55 %PVC : 32,16% SAUMON 4 TRANCHES FUME PLAQUE S/V 140 G ELEVAGE ROYAUME-UNI GUYADER		3,000	UNT	6,263	6,263	18,79
	PVC : 9.13 %PVC : 27,63% Cond : x6						

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 16

FACTURE.

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8102768	26/09/25	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
074329	SAUMON ATLANTIQUE 2TR FUME LABEL ROUGE S /V 80 G ELEVAGE UK NOR DELICES DE B SALMO SALAR PVC : 5.91 %PVC : 31,74% Cond : x5		2,000	UNT		3,823	7,65
074392	RIZ AU LAIT 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.54 %PVC : 17,14%	6 LOT	6,000	UNT		1,208	7,25
074393	SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.19 %PVC : 16,64%	6 LOT	6,000	UNT		0,940	5,64
074562	BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANC E PVC : 2.15 %PVC : 25,26%		7,000	UNT		1,523	10,66
074685	PORC CARAMEL BARQUETTE 300 G MARIE PVC : 3.73 %PVC : 33,08% Cond : x4		2,000	UNT		2,366	4,73
074735	SPECIALITE DELACTOSE NATURE 4X125GR PVC : 2.42 %PVC : 29,05% Cond : x6		3,000	UNT		1,628	4,88
074755	SAUMON ALTANTIQUE NORVEGE FUME S/V 75 G LABEYRIE PVC : 5.16 %PVC : 33,70% Cond : x6		3,000	UNT		3,243	9,73
074760	SAUMON SAUVAGE PACIFIQUE S/V 65 G LABEYRIE PVC : 5.42 %PVC : 30,57% Cond : x6		3,000	UNT		3,567	10,70
074768	TRUITE TRANCHE SAT 120 G BELLE FRANCE PVC : 5.29 %PVC : 30,81%		5,000	UNT		3,469	17,35
074775	JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRIT E X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON PVC : 3.37 %PVC : 31,31%		6,000	UNT		2,194	13,16

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 17

Número	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON				Page 17	
8102768	26/09/25	A40575	45910							
Code	Designation			Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.	
074839	RIZ LAIT CARAMEL BEURRE SALE 105 G X 4 K ER RONAN PVC : 2.77 %PVC : 29,68% Cond : x6			3 LOT	3,000	UNT	1,848	1,848	5,54	
074863	TENDRE CROC' ORIGINAL COMTE SAT 100 G X 2 HERTA PVC : 2.47 %PVC : 34,05% Cond : x6				3,000	UNT	1,544	1,544	4,63	
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO PVC : 3.28 %PVC : 28,54%				4,000	UNT	2,222	2,222	8,89	
075010	4 DANETTE MOUSSE CARAMEL DANONE PVC : 2.22 %PVC : 27,03% Cond : x6				3,000	UNT	1,535	1,535	4,61	
075015	PAVE BOEUF ECHALOTE MARINE VBF 130 G X 2 BARQUETTE 260 G CHARAL PVC : 7.09 %PVC : 25,99%				6,000	UNT	4,973	4,973	29,84	
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT PVC : 1.47 %PVC : 28,57% Cond : x8			4 LOT	4,000	UNT	0,996	0,996	3,98	
077098	CERVELAS REMOULADE 300G P.MARTINET PVC : 2.73 %PVC : 43,70% Cond : x8				4,000	UNT	1,457	1,457	5,83	
077847	PARIS BREST 2X90G MAMI NOVA PVC : 2.33 %PVC : 31,20% Cond : x4				2,000	UNT	1,519	1,519	3,04	
078172	CREME FRAICHE EPAISSE POT 200 ML MALO FR A PVC : 1.47 %PVC : 35,03% Cond : x12				6,000	UNT	0,905	0,905	5,43	
090298	ST HUBERT OMEGA 3 DEMI-SEL 510 G ST HUBE RT PVC : 4.26 %PVC : 22,09% Cond : x12				6,000	UNT	2,766	2,766	16,60	
090299	MOTTE BEURRE 1/2 SEL D'ANTAN 250 G LE GA LL				4,000	UNT	2,386	2,386	9,54	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 18

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8102768	26/09/25	A40575	45910						56430	MAURON
									Page 18	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
090323	PVC : 3.46 %PVC : 27,25% Cond : x12 BEURRE MOULE DEMI-SEL BIO 250 G GRAND FE RMAGE		6,000	UNT			2,805	2,805	16,83	
090325	PVC : 4.14 %PVC : 28,53% Cond : x12 BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 250 G BELLE F RANCE		10,000	UNT			2,121	2,121	21,21	
	PVC : 2.69 %PVC : 16,80% Cond : x20									
				Majoration Dépotage F.P.E.	UNT UNT				18,70 0,47	
Montant Total PVC : 3165.14€, Marge PVC : 28.2%										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08102768 Echéance 15/10/25 Montant 2272,54 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 15/10/2025	5,50 20,00	2 113,38 35,77	116,24 7,15	2229,62 42,92	2 272,54 Euros
	TOTAL		2 149,15	123,39	2 272,54	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.